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Sayı : 64272063-610-

Konu : Yazılı Som Önergeleri (7/11712,7/11713,
7/11714, 7/11715, 7/11716, 7/11717,

7/11718, 7/11719, 7/11720, 7/11722,

7/11723, 7/11724, 7/11725, 7/11727)
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Tlgi : 17/05/2024 tarihli ve E-43452547-120.07-1428522 sayılı yazınız.

Karaman Milletvekili Sayın İsmail Atakan ÜNVER'in tarafıma tevcih ettiği 7/11712, 7/11713,

7/11714, 7/11715, 7/11716, 7/11717, 7/11718, 7/11719, 7/11720, 7/11722, 7/11723, 7/11724, 7/11725,

7/11727 esas nmnaralı yazılı som önergeleri Tüi'kiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu
maddesi gereği ekte cevaplandırıknaktadır.

Bilgileıinizi arz ederim.

Alpaı-sla^AYRAKTAR
Bakan

Ek: 7/11712, 7/11713, 7/11714, 7/11715, 7/11716, 7/11717, 7/11718, 7/11719, 7/11720, 7/11722,

7/11723, 7/11724, 7/11725, 7/11727 Esas Numai'alı Önerge Cevapları (2 Sayfa)

DoğralimaKodu:316E0838-Ç225-4B4E-B62B-8F2BBÇ3EF^^^
03125464646

KEP Adresi: enei]ivetabiikaynaldaı-bakanligi@lısO 1 .kep.tr

Doğmlama Adi'esi: httçs://www.turkiye.gov.tr/eneıJi-ebys
Bİİğiİçİn/MeİekERYİTLİ

Telefon No;(312) 546 5827
Şef



ESASNÖ i
7/11712, i
7/11713, i
7/11714, i
7/11715, i
7/11716, i
7/11717, i
7/11718, i
7/11719, i
7/11720, i
7/11722, i
7/11723, i
7/11724, i
7/11725, i
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KARAMAN MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMAİL ATAKAN

ÜNVER’İN YAZILI SORU ÖNERGELERİNE İLİŞKİN
CEVAPLAR

DONEM

28/2

Kesme-bağlama işlemleri dinamik bir yapı arz etmekte ve oluşan veriler anlık dm'umu göstermemekle
birlikte, genel duruma ilişkin bilgi vermesi bakımından; Karaman ilimizde ve Türkiye Genelinde 2022

ve 2023 yıllan ile 2024 yılmm Nisan ayı sonuna kadarki dönemde borç nedeniyle yapılan elektrik ve
doğal gaz kesintilerine ilişkin bilgiler, abone grupları bazında aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Borcundan Dolayı Elektriği/
Doğal Gazı Kesik Abone
Sayısımn Toplam Abone

Sayışma Oram

Bölge Yıl
Enerji
Kaynağı

Abone Gruplan

Mesken 0,0020

Kamu ve Özel

Hizmetler Sektörü 0,0041
2022

ile Diğer

Sanayi
Tarımsal Sulama

Elektrik 0,0055

0,0019

Mesken 0,0032

Kamu ve Özel

Hizmetler Selctörü

ile Diğer

Sanayi

0,0044
2023

0,0114

Tarımsal sulama 0,0183
Karaman

Mesken 0,0037

Kamu ve Özel

Hizmetler Sektörü

ile Diğer

Sanayi
Tarımsal Sulama

2024

Ocak-Nisan

0,0063

0

0,0044

Mesken 0
2022

Ticarethane 0

Doğal gaz Mesken 0
2023

Ticarethane 0,0002

2024

Ocak-Nisan

Mesken 0,0009
Ticarethane 0

1/2



ESAS NO

7/11712,

7/11713,

7/11714,

7/11715,

7/11716,
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7/11720,

7/11722,

7/11723,

7/11724,

7/11725,
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KARAMAN MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMAİL ATAKAN

ÜNVER’İN YAZILI SORU ÖNERGELERİNE İLİŞKİN
CEVAPLAR

DÖNEM

28/2

Borcundan Dolayı Elektriği/
Doğal Gazı Kesik Abone

Sayısının Toplam Abone
Sayışma Oranı

Bölge Yıl
Enerji

Kaynağı

Abone Grupları

Mesken 0,0043

Kamu ve Özel

Hizmetler Sektörü

ile Diğer

Sanayi
Tarımsal Sulama

0,0116
2022

Elektrik 0,0085

0,0264

Mesken 0,0033

Kamu ve Özel

Hizmetler Sektörü 0,0077
2023

ile Diğer

Sanayi
Tarımsal sulama

0,0091

0,021Türkiye
Geneli Mesken 0,0008

Kamu ve Özel

Hizmetler Sektörü

ile Diğer

Sanayi
Tarımsal Sulama

2024 0,0033
Ocalc-Nisan

0,0034

0,0075
Mesken 0,0050

2022
Ticarethane 0,0229

Doğal gaz Mesken 0,0084
2023

Ticarethane 0,0630
2024 Mesken 0,0035

Ocak-Nisan Ticarethane 0,0164
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